3. Vtrum si in aliquo graui casu Superior putar-  
veri expedire, quod aliquis testis Religiose nomen  
supprimatur, quia graue periculum imminaret, op-  
time faciet si nomen non publicari praeceperit, velu-  
ti quia reus, et si iam in carcere detineretur, ei s' ta-  
men faccio, & partium studium timeret, ne per  
potentiam iniuriam, vel graue damnum inferant testis.  
Tunc autem Superior ponderet verba Archidiaco-  
nici & Emericus in directorio expendit; ait enim:  
O tu quicunque Index, in tali causa bene adverte  
verba ista, nam non dicit leue periculum, sed dicte

graue, noli igitur reum priuare debito iuris ordinis  
fine magnâ causa, quoiam hoc fieri non potest sine  
offensione Dei. Ita in cap. final. de hereticis in 6. di-  
rect. 3. part. qu. 76. Itaque tantummodo in graui  
testimoniis pericula nomina occulter.

4. Deinde vt nullo modo id admittat, vbi accu-  
sator, & testis est externus, tam quia nullum po-  
terit à Religioso timeri periculum, tam etiam quia  
laici Religiosis, oppidò infesti sunt & valde vere-  
dum est, ne per iniuriam eos falsis accusationibus, &  
depositiōibus opprimeantur, cap. laicos capi-  
tales 2. quast. 7. cap. de caero, de testibus.

## R E S O L . XIII.

An Generales, & Capitulum generale possint limitare,  
vel omnino tollere à Fratribus usum privilegiorum  
Apostolicorum?  
Et an Capitulum generale possit statuere aliquid contra  
ius commune?  
Et in exemplum prædictarum difficultatum, adducitur  
curiosum, & notabile dubium in textu huic Resolu-  
tionis. Ee p. 3. tr. 2. Ref. 87.

§. 1. R Espoideo affirmatiū cum Tamburino de Sup. hoc in  
Iure Abba. tom. 1. disp. 16. quaf. 19. num. 2. Ref. seq.  
Peitino in privileg. Minim. tom. 1. const. 2. July II.  
§. 3. num. 9. Portel, in dubiis Regular. ver. print. n.  
78. Miranda in manual. Prelat. tom. 2. quast. 43. art.  
4. Emanuele Rodriguez in qq. Regul. tom. 1. q. 9. art.  
2. & hac opinio procedit etiam in Religionibus non  
habentibus specialem auctoritatem Apostolicam ad  
hoc faciendum, quidquid aliqui contradicant, ad-  
uersus quos insurget Hieronymus Rodriguez in com-  
pen. Regal. refol. 116. num. 26. & alij.

2. Aduertendum est tamen, quod Capitulum  
generale non potest statuere aliquid contra ius com-  
mune; unde in gratiam lectorum ponam hic per ex-  
tensum quoddam consilium à me in casu de quo in-  
terrogatus fui, magna diligentia, & studio composi-  
tum, & facti species erat ista:

3. Capitulum generale eiusdem Religionis  
determinauit quædam immobilitate certe domus alien-  
anda esse tantum à quinque Patribus eligendis per  
Capitulum dicta domus, ut potest factum fuit.  
Quætitur, an tale decretum fuerit validum, & an  
alienatio, si tali modo efficeretur, fuisse invalida?